(rekonstruirane) plinske instalacije (prethodno ispitivanje) za gradevinu ili dio gradevine s:1 
obrafiunskim mjemim mjestom (tocfai 22.1.a. ejenika nestandardnih ttsluga)

33 kom 41,62 1.373,46

5. Pdpremno-zavrSno vryeme (todka 26. ejenika nestandardnih ttsluga) 2 kom 52,02 104,04

POREZNA OSNOVICA： 4.066,55 kn

Slovlma: cetiritisucesezdesetsestkunaipedesetpetlipa

MODEL PUCANJA: 0513390-100-20 NACIN PLAO\NJA： TOANSAKCDSia RACUN 

OZNAKA OPERATERA: Horvat Verica

IUKUPNO: 4.066,55 kn

1os porezne obveze temeljem cl. 75, stavak 3.a Zakona o PDV-u

POPRAVAK POLOMUENOG PLINSKOG PRIKUUCKA NA ADRESI:K.ZVONIMIRA 13 115fLUZAN BISKUPECKI(USLUGA IZVRSENA 19.11.2020.)

[...]

(rekonstmirane) plinske instalacije Oprethodno ispitivanje) za gradevinu ili dio gradevine s:1 
obracunsldra mjeraim micstom (tocka 22.La. cjenika nestandardnih usluga)

Kolicma Jed.cijena Iznos
1 kom 242,50 242,50

I kom 104,04 104,04

l kom 728,28 728,28

14 kom 41,62 582,68

POREZNA OSNOVICA: 1.657,50 kn

Slovima: tisucusestopedesetsedamkunaipedeseWpa
i UKUPNO: 1.657,50 kn

MODEL PLACANJA: 0513552-100-20 NAQN PLACAmA： TRANSAKOJSKI RACUN

OZNAKA OPERATERA: Horvat Verica

:nos oorezne obveze temeliem cl. 75. stavak 3.a Zakona o PDV-u 
.UGAIZVRSENA 04.12.2020.

Fakturirai

Kontrolirao: Davor Kodba, tag. ing. mech. Nevenka ac, dipl.

[...]

obracunskira mjemim mjestom (tocka 22J,a. cjenika nestandardnih usluga)

_ 5. Pripremno-zavr§no vrijeme (tocka 26. cjenika nestandardnih usluga)

Kohcina Jed.cyena Iznos
1 kom 565,98 565,98

3 kom 104,04 104,04

1 kom 416,17 416，17

12 kom 41,62 499,44

2 kom 52,02 104,04

PORE2NAOSNOVICA: 1.689,67 kn

Slovima: tisucusestoosamdesetdevetkunaisezdesetsedamlipa
UKUPNO: 1.689,67 kn

MODEL PLACANJA: 05 6130-100-21 NACIN PLACAN3A: TRANSAKCDSKI RACUN 

OZNAKA OPERATERA: Horvat Verica

P »os oorezne obveze temellem cl. 75. stavak 3.a Zakona o PDV-u
O^rldENJE PLINSKOG DISTRIBUCXJSKOG SUSTAVA NA LOKACDI NASHUA LADANJE DONJE^UUDEVTTA GA3A 23